JCíoo Adcfonsus Dec misericordia Hispanice Imperntor, una cuín 

filijs el filiabas rneis, ornniqae gcneratione mea, pro animabas 

parentum ineorum, et peccatorum meerum remissione Jac io cartaut 

donationis Üeo, et Ecclesuv Sanctcc Mar io ; de Secovía, et vohis 

Domno loanni , Episcopo Secoviensi, et ómnibus eiusdem Ecclesice 

siicccssoñbas de i l lo Caslcllo cremo, quod vocatur Cervera, ínter 
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Alcalá, et Riba». E t dono, atque concedo vohis supradicto Domno 
loannl E|)¡scopo, et ómnibus successoribus vestris, i l lad Castcllurn 
sicul est eum sais terminis ab i l l a cannada de Geber Zuleima us* 
que a d lu leros cum i l l a rancunada, quce est inter Xarama, et 
Fenares: et usque ad Ribas: et eat a l ia parte usque a d Filíelas, et 
ttsque ad va l len cum suis a ldeh, et molendlnis, cum montibus et 
fontibus, cum pratis-, et pascáis, cum ingressibus, et regressibus suis, 
ut populetis, et habeatis i l lud vos, et successores vestri iure hcere~ 
ditario in perpelaum. S i vero aliquis etc. Facta carta in Scco-
v¡a Idas Decemhris E r a M . C. L X X X F I I I . Armo quo Imperator 
tenuit Cordubam circundatam: et purgnavit super earn cum M v z -
mitis, et devieit eos. Imperante Adefonso Impcratore in Toleto, 
Legione, in Castel la, et Gal lec ia, in N a x a r a , et Saragozia, in 
Beat ia, et in A lmer ía . Comes Barchilonce tune temporis vassallus 
Imperatoris, Ego Aiefonsus Imperator hanc cartam quam fieri 
iusi, propr ia manu mea roboro atque confirmo. 

Sancius fílius Imperatoria conf. D. Raimundus Tolet. Ar-
chieps^ et Primas conf, D. Michael Tararonensis Eps conf. D. 
Raimundus Palentinus Eps conf. Comes Pontius, Maiordomus 
Imperatoris conf. Armengaudus, Comes Vrgelli conf. Comes Oso-
rius conf. Garsia Garsiae Daza conf. Nunius Petriz, Alferiz Im
peratoris, conf. Comes Almanricus tenens Beatiam conf. Fernan-
dus loannes tenens Mu:::"::::::::: conf. Arias Calvus Gaileciee conf. 
Garsia Gómez conf. loannes Fernandez Canonicus Ecciesiae Bea-
ti lacobi, et scriptor Imperatoris, per manum Magislri Hugo-
nis scripsit. 

En esta campaña poblaron nuestros obispos la 
villa de Mejorada, que poseyeron muchos años y 
siglos. Y el castillo que el emperador dio á nuestro 
obispo D. Juan, permanece hoy entre los rios He
nares y Xarama, y también los nombres desta cam
pana, cuesta, ó monte Zulema, del cual hace me-
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moría Juliano Arcipreste en los adversarios num. 
290. Velilla y ermita de nuestra Señora de Cervera, 
que entonces daba nombre al castillo, y hoy se 
nombra de Aldoyea posesión de los arzobispos de 
Toledo, é quien le dio el emperador satisfaciendo 
á nuestros obispos, como escribiremos año 1151.